2024 年 12 月吉日

御得意先各位

                              株式会社トーアボージン

本 社 大阪市東住吉区今川 3-3-20

      TEL 06-6702-2384 FAX 06-6702-2261

東 京 東京都港区高輪 2-12-27-103

TEL 03-3442-6312 FAX 03-3442-6337

BL-3 入荷（販売再開）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、長らく欠品が続いておりました、スプリングメタル保護めがね「BL-3」が入荷しまし

たので謹んで販売再開のご案内をいたします。長期間にわたり大変ご迷惑をおかけし申し訳ご

ざいませんでした。

今後も安定供給、品質の維持向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

販売再開製品：スプリングメタルフレーム保護めがね「BL-3」 ※総合カタログ P44 参照

       （ご用途に合わせ各種レンズをお選びいただけます）

※ご注意点：フレーム形状が以前のものとわずかに変わっており、再入荷したフレームに

は以前ご購入いただいたレンズが入りません。スペアレンズ在庫をお持ちの

場合は無償で交換いたしますのでお手数をおかけしますがご連絡ください。

スプリングテンプルシリーズ 4 種全て販売中（BL-1、BL-3、BL-5、BL-7）

 左の QR コードより対象製品掲載カタログ PDF ファイルがご覧いただけます。

                              http://toabojin.co.jp/pdf_51b/V51-B_P44.pdf

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

以上